



گروه ورزشی - در فاصله حدود یک ماه مانده به آغاز فصل جدید لیگ برتر، تیم‌ها مذاکرات با ستاره‌ها را با سرعت بیشتری پیش می‌برند. با خبر بازگشت علی علیپور به فوتبال ایران، استقلال و پرسپولیس برای جذب او وارد رقابت شدند. استقلال مذاکراتی

با رامین رضاییان و سامان فلاح هم داشته است. پرسپولیس هم بعد از جدایی بیرانوند، سراغ محمدرضا اخباری رفته است. یحیی گل محمدی هم برای فولاد یک دروازه‌بان و یک دفاع سبک را در لیست قرار داده است.

بمب شماره یک
علیرضا بیرانوند پس از فسخ قراردادش با پرسپولیس، هنوز با تیم جدیدی قرارداد نسیخته است. از یک سمت شایعه خط محرومیت و جریمه مالی بابت فسخ قرارداد از یک سمت هم شایعات علاقه به بازگشت،

باعث شده که فعلا خبری از تیم جدید شماره یک تیم ملی نباشد. همه شنیده‌ها فعلا در حد شایعه بوده که از توافق بیرانوند و تراکتور خبر می‌دهند. **آقای گل پرسپولیس با استقلال به توافق می‌رسد؟**
علی علیپور در لیگ هفدهم آقای گل شده بود تا آخرین پرسپولیس باشد که به این عنوان رسیده است.

او بهترین گلزن پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر هم هست. با این حال، علیپور برای بازگشت به فوتبال ایران هنوز با قرمزها توافق نکرده است. از آن جایی که علیپور پیش از پرسپولیس، لباس استقلال را به تن کرده بود، بعید نیست که در این روزها به پیشنهاد آبی‌ها جدی تر فکر کند. **بازگشت شماره ۱۰ به**

پرسپولیس؟
با جدایی مهدی ترابی، مدیران پرسپولیس برای پیدا کردن جایگزین او به تکاپو افتاده‌اند. فرشاد احمدزاده که سابقه بازی در این تیم را دارد هم یکی از جدی ترین گزینه‌ها است. انتقالی که با توجه به توافق جواد آقایپور و مهدی لیموچی با سپاهان، بعید نیست که رخ دهد.

رامین رضاییان در تهران، صالح خردانی در اصفهان؟
سپاهان علاوه بر این دو ستاره جوان لیگ (آقایپور و لیموچی)، روی یک استقلال هم دست گذاشته است. با توجه به اصرار رامین رضاییان برای جدایی و احتمال حضورش در استقلال با پرسپولیس، مورايس درخواست جذب خردانی را به مدیران باشگاه داده است.

توافق یحیی با شاگردان سابق
در آخرین دقایق فصل گذشته بود که فولاد با گل ساسان انصاری، جواز بقا در لیگ برتر را تمدید کرد. اتفاقی که نشان می‌دهد یحیی گل محمدی برای ترمیم این تیم، نیاز جدی به خرید بازیکن دارد. با اینکه هنوز به طور

رسمی بازیکن جدیدی به اسکواد این تیم اضافه نشده اما شنیده‌ها حاکی از توافق فولاد با محمدحسین مراندند و حامد لک دارد. دو بازیکنی که سابقه همکاری با گل محمدی را دارند. **حمله استقلال و پرسپولیس به گل‌کهر؛ دفاع مال من، دروازه مال تو!**
استقلال و پرسپولیس همچنان از گل گهر بازیکن می‌خواهند. با جدایی احتمالی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، مدیران این باشگاه در صدد پیدا کردن یک دروازه‌بان هستند. شنیده شده محمدرضا اخباری شانس زیادی برای توافق با این باشگاه دارد. جواد نکونام هم پس از شکست در جذب محمدامین حزیبوی، سراغ هم‌بازی او در تیم ملی رفته؛ سامان فلاح.

پایان گمانه‌زنی‌ها درباره آینده کاری روزبه؛ «چشمی» در استقلال ماندنی شد

رونمایی رسمی از سرمربی جدید ملوان؛

دقیقی جانشین تار تار شد

گروه ورزشی - سعید دقیقی، سرمربی موفق فصل گذشته شمس آذر قزوین سکان هدایت ملوان بندرانزلی را برعهده گرفت.

تیم‌های لیگ برتری در فاصله ۳۳ روز تا شروع فصل جدید رقابت‌ها، در حال سامان دادن به وضعیت نیمکت خود و البته فهرست بازیکنان‌شان هستند و در این مسیر، شور و هیجان در بازار نقل و انتقالات تابستانه در روزهای اخیر به اوج خود رسیده است. اکثریت تیم‌های لیگ برتری تکلیف کادرفنی‌شان مشخص شده و در این میان تا به امروز تیم‌هایی چون شمس آذر قزوین، نساجی مازندران، هوادار تهران و البته ملوان بندرانزلی مشخص نشده بود.

مسئولان باشگاه ملوان در روزهای گذشته امیدوار به توافق با مهدی تار تار بودند اما در شرایطی که فصل گذشته، بهترین رتبه ملوان (جایگاه ششم) با هدایت تار تار به دست آمده بود، این سرمربی با تجربه حاضر به ادامه همکاری با ملوانی‌ها نشد و به پیشنهاد گل‌کهر سیرجان پاسخ مثبت داد و سکان هدایت این تیم را برعهده گرفت. بعد از متفی شدن ادامه همکاری با تار تار، مذاکرات با سایر گزینه‌ها برای پر کردن نیمکت ملوان دنبال شد و سرانجام از سرمربی جدید ملوانی‌ها رونمایی شد.

جوان ترین سرمربی لیگ به دنبال شگفتی تازه

سعید دقیقی، سرمربی ۳۸ ساله فوتبال ایران که فصل گذشته سکان دار شمس آذر قزوین بود، اصلی ترین گزینه هدایت ملوان بندرانزلی بود که بعد از چند نوبت مذاکره، سرانجام رسماً قرارداد همکاری او با ملوانی‌ها به امضا رسید و این سرمربی جوان سکان هدایت ملوان را در اختیار گرفت؛ آن هم در شرایطی که در طول ۲ فصل اخیر، دقیقی روی نیمکت شمس آذر حضور داشت و عملکردی درخشان را از خود روی نیمکت تیم قزوینی به جای گذاشت و موفق شد نام خود را به عنوان یکی از پدیده‌های سرمربیگری مطرح کند.

دقیقی با ثبت آماری درخشان و بی سابقه در تاریخ لیگ آزادگان، شمس آذر را به لیگ برتر رساند و در اولین فصل حضور این تیم در لیگ برتر، موفق به کسب ۴۲ امتیاز شد که البته با توجه به امتیازات کسر شده از تیم قزوینی، یشمی پوشان در رتبه هشتم جدول با ۳۹ امتیاز به کار خود پایان دادند؛ آن هم در حالی که در صورت عدم کسر امتیاز، شمس آذر می‌توانست در رتبه پنجم جدول کار خود را در فصل اخیر به پایان برساند! با توجه به شرایط سنی سرمربیان شاغل در لیگ بیست و چهارم، به نظر می‌رسد که همچنان دقیقی عنوان جوان ترین سرمربی لیگ برتر فوتبال ایران را در اختیار خواهد داشت.

ملوان، سومین تیم دوران کاری دقیقی

سرمربی جدید ملوانی‌ها که به نظر می‌رسد روزهای پرچالش‌ی او را در شمال در پیش خواهد داشت، برای اولین بار قرار است روی نیمکت تیمی در خارج از قزوین، بنشیند. سعید دقیقی پیش از پذیرش سکان هدایت ملوان بندرانزلی، تجربه هدایت تیم‌های کاسپین قزوین و شمس آذر قزوین را در کارنامه‌اش دارد و حالا ملوان، سومین تیم دوران کاری او محسوب می‌شود. باید دید بعد از کسب عنوان قهرمانی در لیگ آزادگان و شگفتی سازی در لیگ بیست و سوم همراه با شمس آذر قزوین، دقیقی چه عملکردی را از خود در قامت سرمربی ملوان بندرانزلی به جای می‌گذارد. با تعیین تکلیف کادرفنی ملوان، حالا تنها تیم‌های شمس آذر قزوین، نساجی مازندران و هوادار تهران هنوز تکلیف کادرفنی‌شان مشخص نشده است.

۱۰ نقل و انتقال احتمالی لیگ؛

یاغی جدید در راه است!

■ از حضور رامین رضاییان در استقلال تا خبر توافق علیرضا بیرانوند با تراکتور؛ مهم ترین شایعات نقل و انتقالات لیگ برتر را مرور می‌کنیم.

ابهام است. استقلالی‌ها در روزهای اخیر بیشترین دغدغه‌شان ادامه همکاری با کاپیتان‌های اول و دوم تیم‌شان بود. حسین حسینی با وجود آنکه هنوز یک فصل دیگر با استقلال قرارداد دارد، آینده کاری نامشخصی در جمع آبی‌پوشان دارد و با وجود آغاز تمرینات پیش فصل، فعلا خبری از حضور حسینی در تمرینات نیست! ضمن آنکه در روزهای اخیر گفته می‌شود قرار است روزبه چشمی اولین بازیکن تمدیدی استقلال باشد که مذاکرات مدیران باشگاه استقلال با چشمی مثبت پیش نرفت تا اینکه سرانجام امروز (جمعه) طلسم عدم تمدید قرارداد این ستاره بانجریه شکسته شد.

ادامه همکاری روزبه و استقلال
روزبه چشمی که یکی از

چهره‌های کلیدی و تاثیرگذار استقلال در فصول اخیر محسوب می‌شود و در لیگ بیست و سوم هم در پست هافبک دفاعی و البته مدافع میانی از سوی جواد نکونام به کار گرفته شد، فصل موفق‌تری را در جمع آبی‌ها گذراند. عدم توافق مالی استقلالی‌ها با چشمی و عدم پرداخت مطالبات این ستاره بانجریه سبب شد تا آینده کاری او در حاله‌ای از ابهام قرار گیرد اما سرانجام امروز (جمعه) و بعد از جلسه با مدیران باشگاه استقلال، قرارداد روزبه چشمی تمدید شد.

بهترین بازیکن آبی‌ها ماندنی شد
باشگاه استقلال با اعلام خبر تمدید قرارداد روزبه چشمی توضیح داد: «روزبه چشمی مدافع هافبک با تجربه و ارزشمند تیم فوتبال استقلال، امروز پس از جلسه با فرسید سمعی، قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر با استقلال تمدید کرد تا در فصل پیش روی هم آبی‌های پایتخت را همراهی کند.» چشمی بر اساس محسوب می‌شود، در فصل پیش‌رو از حسین حسینی، کاپیتان آدم آبی‌ها محسوب می‌شود، در فصل پیش‌رو بتواند از رکورد ۲۵۰ بازی با پیراهن آبی‌ها در تمامی رقابت‌ها بگذرد که رکوردی ویژه برای این ستاره ۳۱ ساله محسوب می‌شود و می‌تواند به جمع رکوردداران بازی برای استقلال اضافه شود.



این شما و این تصمیم غیرمنتظره سردار

کرد. با این وجود، بعید به نظر می‌رسد که آزمون در نهایت در لورکوزن بماند. احتمال زیادی وجود دارد که در روزهای آینده اخبار جدیدی در مورد نقل و انتقالات او منتشر شود. بازگشت به تمرینات با لورکوزن می‌تواند فرصتی برای او باشد تا وضعیت خود را مشخص کند و شاید پیشنهادهای مناسب از تیمی دیگر دریافت کند. هواداران فوتبال ایران و علاقه‌مندان به سردار آزمون، اکنون در انتظار شنیدن اخبار

رفت. تصمیم نهایی سردار آزمون می‌تواند تأثیر زیادی بر آینده حرفه‌ای او و همچنین تیم ملی فوتبال ایران داشته باشد.

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نقاشی ساختمان

خیاطی

اپلیکیشن خدماتی

استخدام

آرین کیش
با مدیریت کامران بابایی
با ۳۵ سال سابقه فعالیت مستمر در کیش
مجری نقاشی ساختمان: دکوراتیو،
پلاستیک، سان مارکو، روغنی
۰۹۳۴۷۶۹۴۳۱۸
۰۹۳۰۷۶۹۵۰۱۸

خیاطی حبیبی
بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

دوستم
اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلپوری و...
www.Dustam.com
۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می‌کند
خانم مسلط به شبکه‌های اجتماعی
و فضای مجازی
برای فعالیت و مدیریت گروه‌ها
تلفن هماهنگی:
۴۴۴۲۰۲۸۴

پیرایشگاه

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

درب‌های اتوماتیک دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

خشکشویی

پیرایش علیرضا
ارائه جدیدترین متد روز
خدمات پوست و مو آقایان
نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک
مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵
۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹

ساختمان
تعمیرات و تأسیسات منزل
لوازم آشپزخانه آب - برق
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲